
NX-B150
Reproduktorový systém Bluetooth

Zvuk, který projasní váš den.

Yamaha NX-B150 je bezdrátový zvukový systém s podporou Bluetooth® určený do 

interiéru, kterému slouží nejen jako stylový doplněk, ale také skvěle zní. Jedinečný 

design reproduktorů dodá vašemu každodennímu poslechu nový rozměr a posune 

kvalitu zvuku na vyšší úroveň. Projasněte váš den pomocí systému NX-B150. Bílá Světle modrá Stříbrná Černá



 

 

 

 

 

 

 

 

NX-B150

TV PC

P10026642W-NXB150@NPB

Reproduktorový systém Bluetooth

Rafinovaný design, který 
vhodně doplní každý interiér

Vzorem při návrhu systému NX-B150 bylo 
tradiční, interiérové osvětlení. Těla satelitních 
reproduktorů jsou vyrobena z jednoho kusu 
lisovaného kovu, který zajišťuje nesmírně 
hladkou povrchovou úpravu. Jejich úhel 
náklonu lze v závislosti na poloze posluchače 
upravit a maximalizovat 
tak požitek z poslechu. 
Reproduktory lze navíc 
připevnit na zeď a umístit 
tak kamkoliv v místnosti 
dle vašich požadavků.

Zažijte výkon a hloubku 2.1kanálového zvuku Kabelem či bezdrátově – nastavení je otázkou okamžiku

Basový reproduktor je vybaven 13 cm basovým měničem. 
Konstrukce měniče se stálým úhlem sklonu zabraňuje 
odezvám od podlahy nebo police a basové frekvence jsou 
tak reprodukovány čistě a hluboce. Systém NX-B150 udržuje 
vyvážený zvukový projev napříč celým frekvenčním rozsahem, 
od basů po výšky, i při nízkých hlasitostech, např. při večerním 
sledování televize.

Systém NX-B150 umožňuje snadný poslech hudby 
z chytrých telefonů a tabletů prostřednictvím bezdrátové 
technologie Bluetooth. Jeho součástí je rovněž funkce 
automatického přechodu do pohotovostního režimu, 
díky které odpadá potřeba systém zapínat a vypínat. 
Automatické přepínání z/do úsporného režimu je řízeno 
detekcí vstupního audio signálu. Chytré telefony a tablety

Hlavní specifikace

Reproduktorový systém 
(Satelitní reproduktor) 4cm širokopásmový 
(basový reproduktor) 13cm širokopásmový

Frekvenční charakteristika 55 Hz – 20 kHz
Maximální výstupní výkon Celkově 29 W (7 W ×2 + 15 W)

Rozměry (Š × V × H)
(Satelitní reproduktor) 104 × 116 × 133 mm
(Basový reproduktor) 240 × 265 × 286 mm

Hmotnost
(Satelitní reproduktor) 0,5 kg
(Basový reproduktor) 3,7 kg

Aux in
Vstupní konektor Stereo L/R 3,5mm STEREO mini jack
Maximální vstupní signál Analogový vstup 1,4 Vrms

Bluetooth®
Verze/profil Ver. 3.0 (A2DP)

• Značka Bluetooth® a její loga jsou registrovanými 
ochrannými známkami společnosti Bluetooth SIG, Inc.

Autorizovaný distributor: K + B Progres, a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany, Czech Republic


